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Relação do aço
VC18 VC19 VC20
VC21 VC22 VC23
VC24 VC25

AÇO N DIAM
(mm)

QUANT C.UNIT
(cm)

C.TOTAL
(cm)

CA60 1 5.0 196 100 19600
CA50 2 6.3 8 624 4992

3 6.3 1 75 75
4 8.0 4 585 2340
5 8.0 2 220 440
6 8.0 2 260 520
7 8.0 2 250 500
8 8.0 2 270 540
9 8.0 4 400 1600

10 8.0 4 420 1680
11 10.0 6 639 3834
12 10.0 2 210 420
13 10.0 6 649 3894

Resumo do aço
AÇO DIAM

(mm)
C.TOTAL

(m)
QUANT
(Barras)

PESO
(kg)

CA50

CA60

6.3
8.0

10.0
5.0

50.7
76.2
81.5
196

5
7
7

17

12.4
30.1
50.2
30.2

PESO TOTAL
(kg)

CA50
CA60

92.7
30.2

Volume de concreto (C-25) = 1.78 m³
Área de forma = 33.91 m²
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PROPRIETÁRIO / CONTRATANTE: ASSINATURA:

PREFEITURA MUNICIPAL
DE WITMARSUM
CNPJ: 83.102.442/0001-76

RESPONSÁVEL TÉCNICO PROJETO: ASSINATURA:
EDUARDO FRANCISCO SILVA DE
FIGUEIREDO

ENGENHEIRO CIVIL - CREA: 187051-8-SC

CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DE PORTE 1

DATA:
SETEMBRO/2022

DESENHISTA:
EDUARDO FIGUEIREDO
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